灵台县2024年森林植被恢复费森林质量提

升项目中标结果公告

一、项目编号：ZZTH-PLLT2025032

二、项目名称：灵台县 2024 年森林植被恢复费森林质量提升项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：甘肃省森工林草发展有限公司

供应商地址：甘肃省平凉市灵台县中台镇红崖沟村苗家岭

中标金额：1232970.00 元（大写壹佰贰拾叁万贰仟玖佰柒拾元整）

四、主要标的信息

项目

类别

项目实

施内容
项目实施地点

采购服务

名称
单位 数量 单价（元）总价（元）

森林

抚育

实施中龄

林抚育

3000亩。

在百里林场苗家岭

管护站大户管护区

采取抚育间伐、修枝

割灌等技术措施实

施中龄林抚育任务

3000亩，共计1个林

班14个作业小班。

抚育间伐 工日 2970 186.00 552420.00

割灌除草 工日 1770 150.00 265500.00

人工修枝 工日 1830 135.00 247050.00